
Strana : 1 

 

Smlouva o dílo (86188) 
č. SOD-OOOl-Ol-22 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 
sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 
IČ: 27661989, DIČ: CZ27661989 
bankovní spojení: ČSOB, pobočka Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc, č. ú. xxxxxxxxxxxxxx zapsána v 
obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437 zastoupená doc. MUDr. Michalem 
Filipem, Ph.D., předsedou představenstva a Ing. Martinem Dévou, členem představenstva 
kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „kupující“) 

a 

AQUAL s.r.o. sídlo: Česká 384, 664 31 Česká, pošta Lelekovice 

IČO: 255 38 365, DIČ: CZ25538365 

bankovní spojení: KB Brno - město, č. účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 31044 zastoupená: 

Miroslavem Šustrem, jednatelem společnosti 

kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (dále jen „prodávající“) 

I. Předmět smlouvy 

1) Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit pro objednatele záruční i pozáruční servis zařízení 
na úpravu vody AQUAL uvedené v Přílohách č.1-15 — Popis a cena servisu - preventivních prohlídek, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2) Zhotovitel se zavazuje poskytnout a zajistit potřebné opravy, nastavení, justace, preventivní údržbu 

přístrojů a zařízení, poradenskou službu, kontrolu elektrických zařízení a případné výměny vadných nebo 

opotřebovaných dílů, a to v rozsahu a termínech dle požadavků objednatele, popř. v rozsahu a termínech 

dle požadavků příslušných obecné závazných právních předpisů. 

3) Zhotovitel se zavazuje zajišťovat náhradní díly na základě požadavku objednatele. 

4) Zhotovitel neodpovídá za závady a jejich následky vzniklé na straně objednatele jeho neodbornou 

obsluhou nebo opravou přístroje, svévolnou manipulací s přístrojem nebo používáním neoriginálních 

náhradních dílů a spotřebního materiálu, které nedoporučil výrobce nebo zhotovitel. 

5) Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup k technice a vytvořit podmínky pro řádné provádění 
činností vyplývajících z plnění této smlouvy. 

6) Smlouva se netýká generálních oprav, které objednatel bude vyžadovat na základě samostatné 
objednávky. 

7) Servisní práce budou prováděny v intervalech uvedených v přílohách, a to v termínu dohodnutém s 

objednatelem, a nedojde-li k jiné dohodě, nejpozději do konce kalendářního čtvrtletí. Jelikož četnost 

servisních prací závisí od kvality zdroje vody a intenzity využívání zařízení, dohodne servisní technik s 

objednatelem vždy následující termín prací. Nebude-li však zařízení vyžadovat servis v intervalech 

uvedených v přílohách 1-15, bude servis prováděn nejméně jedenkrát ročně.  



Strana : 2 

 

II. Doba plnění 

1) Zhotovitel provede dílo v době do 14-ti dnů od obdržení objednávky. Objednávku je možno učinit 

telefonicky na čísle 541 222 317 ; 603 156 216, 603 283 639 nebo elektronicky na adrese info@aqual.cz 

případně servis@aqual.cz. 

2) Kontaktní osobou zhotovitele xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3) Kontaktní osobou objednatele je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

4) V případě naléhavé nutnosti se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínu nejdéle do 48 hodin od 

obdržení objednávky. 

III. Cena díla a platební podmínky 

1) Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo dle hodinové sazby ve výši 550 Kč/hod 

bez DPH, cestovné ve výši 15 Kč/km bez DPH (max. 220 km na 1 výjezd). Cena je pevná po celou dobu 

platnosti smlouvy a nelze ji zvyšovat s výjimkou změny zákonné sazby DPH. 

Cena za pravidelný servis je v Přílohách č. 1-15 — Popis a cena servisu, které jsou nedílnou součástí 

této smlouvy. V Příloze č. 16 je celkový přehled zařízení, které jsou předmětem smlouvy včetně označení, 

u kterých se BTK bude provádět při pravidelném servisu za 825,- Kč bez DPH. 

2) Do této částky jsou zahrnuty náklady na dopravu a veškeré další náklady zhotovitele. 

3) Úhrada za případné vyměněné náhradní díly bude účtována okamžitě po provedení služby. 

4) Faktura za provedení servisních prací bude zhotovitelem vystavena nejpozději v zákonem stanovené 

lhůtě po provedení prací a bude splatná do 30 dnů od doručení objednateli. 

5) Zhotovitel se zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu 

dle platné právní úpravy. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel 

oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 

splatností. Důvody vrácení sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. 

V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen fakturu včetně jejích případných příloh opravit nebo 

vyhotovit novou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či 

opravených daňových dokladů. 

6) Za prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši dle 

občanského zákoníku. Za prodlení s úhradou faktury není zhotovitel oprávněn kromě úroku z prodlení 

dle předchozí věty vůči objednateli uplatňovat jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci. Prodlení s úhradou 

faktur rovněž nebude považováno za podstatné porušení smlouvy. 

IV. Zvláštní ustanovení o DPH 

1) Zhotovitel je povinen sdělit objednateli skutečnosti, které zakládají jeho povinnost ručení za neodvedenou 

daň z přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této smlouvy (viz §109 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Informace musí poskytnout písemně 

nejpozději do 10 dnů od vzniku uvedených skutečností. 

2) V případě, že skutečnosti definované §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění, nastanou je objednatel oprávněn zajistit předmětnou daň z přidané hodnoty podle §109 a zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Objednatel je oprávněn uvedený postup 

uplatnit zejména v případech, že:  

mailto:info@aqual.cz
mailto:servis@aqual.cz


Strana : 3 

 

a. na zhotovitele zdanitelného plnění bude vyhlášeno insolvenční řízení, 

b. zhotovitel nebude schopen na požádání objednatele předložit prohlášení o bezdlužnosti vůči správci 

daně, 

c. zhotovitel sdělí podle odst. 1 tohoto článku smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik povinnosti ručení 

ze strany objednatele. 

3) V případě, že zhotovitel poruší povinnost uloženou v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy, je objednatel 

oprávněn vůči němu uplatnit náhradu za veškeré škody, které mu tím vzniknou. 

4) Objednatel je povinen ve lhůtě 15 dnů sdělit zhotoviteli, že v souladu s předchozími odstavci uplatnil 

zajištění daně. Tímto oznámením se má za to, že objednatel splnil vůči zhotoviteli svůj závazek ve výši 

uplatněné daně z přidané hodnoty, plynoucí z jednotlivých daňových dokladů. 

V. Odstoupení od smlouvy 

1) Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy 

druhou smluvní stranou. 

2) Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u 
kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení 
smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; 
zejména: 

a. prodlení zhotovitele s plněním dle této smlouvy delším než 10 kalendářních dnů; 
b. v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako 

nepravdivé, 
c. v případě dle čl. X odst. 5 této smlouvy. 

3) Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, 

podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke 

dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně. 

4) Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 

povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů 

a volbě práva. 

VI. Odpovědnost za škodu 

1) Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která objednateli vznikla vadným plněním 

nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy. 

2) Zhotovitel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

3) Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu plnění 

kupujícímu. 

VII. Ostatní ujednání 

1) Zhotovitel je povinen provést veškeré poskytnuté služby v souladu s potřebami zajištění bezchybného 

provozu přístrojů. Za kvalitu a úplnost provedených prací zhotovitel ručí objednateli a odpovídá přitom 

za případnou škodu, která objednateli porušením povinností zhotovitele vznikne. 

2) Při provádění servisních prací je zhotovitel povinen respektovat plynulost provozu objednatele na 

příslušném pracovišti. 

3) Provedené práce budou vždy potvrzeny na pracovním (dodacím) listu, kde bude uveden jejich rozsah a 



Strana : 4 

 

cena. Za objednatele potvrzuje pracovní výkaz, jehož kopie je nedílnou součástí faktury (vyjma 

elektronické fakturace), vedoucí příslušného pracoviště objednatele nebo přístrojový technik objednatele. 

4) Smluvní strany se zavazují udržet v tajnosti veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy a 

nezveřejňovat je vůči třetím osobám, pokud obecně závazný právní předpis nestanoví jinak. 

Vlil. Doba trvání a výpověď smlouvy 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1.2022 do 31.12.2023 s účinností ode dne podpisu oběma 

smluvními stranami. Smlouvu je možné vypovědět každou ze smluvních stran i bez uvedení důvodu, 

přičemž výpovědní lhůta v délce jeden měsíc začíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

IX. Sankce 

1) Pro případ prodlení zhotovitele s termínem plnění uvedeným v článku II. této smlouvy, se zhotovitel 
zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny včetně DPH uvedené v čl. II této smlouvy, 
a to za každý i započatý den prodlení. 

2) Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši. 

Smluvní pokutuje kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

3) Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena bez DPH. 

4) Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se 

rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

X. Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 

smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. Případné 

spory mezi smluvními stranami, které nebudou vyřešeny vzájemným jednáním, budou projednány věcně 

a místně příslušnými soudy České republiky. 

2) Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 

smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení S 1765 

odst. I a S 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

3) Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo 

platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo



Strana : 5 

 

neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž bytím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro 

takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo 

nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře 

odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

4) Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy 

žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

5) Pohledávky vyplývající ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným souhlasem 

druhé smluvní strany. Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této smlouvy s jinou osobou 

smlouvu o postoupení všech nebo více pohledávek (faktoringovou nebo podobnou smlouvu), která se 

vztahuje i na pohledávky vyplývající ze smlouvy. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, má 

objednatel právo od smlouvy odstoupit 

6) Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 

podepsaným oběma smluvními stranami. 

7) Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

exempláři. 

 

 
 

Ing. Martin Déva  

člen představenstva

Ve Zlíně dne ..........................  V České dne ...............................  

Kupující: 

Doc. MUDr. Michal Filip, Ph.D. 

předseda představenstva 



Strana : 6 

Příloha č. 15 

 

l^QUAL s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká, pošta Lelekovice DIČ: CZ25538365 

Vyřizuje:    
xxxxxxx, jednatel společnosti +xxxxxxxxxxxxxxxxx 
AWA.agualcz info@aqual.cz 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 

Uživatel 

Místo instalace 

Odpovědná osoba 

Telefon 

Email 

: Krajská nemocníce T. Bati. a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín : 

Porodmcké odd., sterilizace 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Typ zařízeni : Změkčovat zařízen AQ-K-50D 

Základní servis : 4 měsíce (minimálně lx ročně), jinak dle potřeby 

Výrobní číslo přístroje : AQ-K-410 

Název Množství Cena/j. Cena celkem 

Svíčka JUMBO 20-PA-5 1 ks 1230 Kč 1 230 Kč 

Servisní práce u zákazníka - zahrnuto u senisu RO 

stanice BKG 240. v.č. K-075-10240 
1 ks 550 Kč 0Kč 

Smi. náhrada za dopravu )* - zahrnuto u senisu RO 

stanice BKG 240. v.č. K-0’5-10240 
58 km 15 Kč 0 Kč 

Za čtyřměsíční senis celkem 1 230 Kč 

)' snížena sazba pouze pň spojem min. 4 ks servisů v KNTB. Jinak je dopravné SS km  

Odhadovaný počet servisů za i rok Cena za i servis 

3 | 1230.—Kč 

Odhadované roční náklady celkem bez ceny za práci a dopravné (zahrnuto n servisu zařízeni BKG 240ry.č. K-075-

10240 

•VŠECHNY UVEDENÉ CENT' JSOU BEZ DPH* 

Při podpisu servisní sinlotny je poskytnuta sleva na materiál ve výši lOéo 

Interval výměn spotřebních materiálů se může zkrátit úměrně kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů.

mailto:info@aqual.cz


Strana : 7 

Příloha č. 15 

 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká, pošta Lelekovice 
DIČ CZ25538365 

Vyřizuje: 
xxxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti xxxxxxxxxxxxx
    

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 

Uživatel 

Místo instalace 

Odpovědná osoba 

Telefon 

Email 

: Krajská nemocnice T. Bati, a. s„ Havlíčkovo nábřeží 600. 762 75 Zlín : 

Transfuzní stanice 

; xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

; xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Typ zařízeni 

Základní servis Výrobní 

číslo přístroje 

; AQL1AL 29 XL s K-MW 064 DK 818-07 ZN PP 100 AP-ZW011 : 4 

měsíce (minimálně Ix ročně), jinak dle potřeby 

: 0746-0829  
 

Název Množství 1 Cena/j. Cena celkem 

Svíčku 9-CAPA-l 1 ks 360 Kč 360KČ 

Svíčka PX Ol-9 7/8" 1 ks 220 Kč 220 Kč 

Servisní práce u zákazníka 1 ks 550 Kč 550 Kč 

Smluvní náhrada za dopravu (snížená sazba)" 58 km 15 Kč 870 Kč 

Za osmiměsični servi, celkem 
  

2 000 Kč 

Výměna ionexu MIX v DK 618-7 lil. - regenerace)” 1 ks 875 Kč 875 KČ 

Výměna ionexu MIX v DK 618-7 lit. - nový)“ 1 ks 1 505 Kč 1 505 KČ 

Sanitace zás. nádrže, vč. sanit, roztoku (Ix za rok) 1 ks 885 Kč 885 Kč  

)* snížená sazba pouze při spojení min. 4 ks servisů v KNTB. Jinak je dopravné 88 km. )" mini se jen v případě 

vyčerpáni náplní - životnost: cca 2 - 4 m1 regenerát, 3-5 m' nová 

Název Množství Cena / j Cena telkvnt 

RO modul 1812-75 životnost 1-3 roky 1 ks 3 500 Kč 3 500 KČ 

Výměna modulů, přeměřeni stanice I 1 ks | 550 Kč 550 Kč 

Za výměnu RO modulu celkem 
  

4 050 Kč 
 
 

Odhadovaný počet servisů za t rok Cena za 1 servis 

1 3 | 2 000 Kč 
  

Odhadované roční náklady celkem bez výměny ionexu mix, RO modulu a sanitace 

zásobní nádrže 

 

6 000 Kč 

’VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH* 

Při podpisu je poskytnuta sleva na materiál ve výši 10% 

Interval výměn spotřebních materiálů se může zkrátit ůmčmč kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů.



Strana : 8 

Příloha č. 15 

 

AQUAL s.r.o. 

Česká 384 

664 31 česká, počta Letekovtoe 

DIČ: CZ25536365 

Vyřizuje: 

xxxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti xxxxxxxxxxxxxx 

www.aqual.cz info@agual.cz   

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 

Uživatel 
Místo instalace 

Odpovědná osoba 

Telefon 

Email 

: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600,762 75 Zlín : 

Odděleni lékařské mikrobiologie 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Typ zařízeni 
Základní servis 

Výrobní číslo přístroje 

: AQUAL 28 MB s K-MW 064 . 2x DK 618-07, UV Osmo Inox, ZN PF 100 : 8 

měsíců (minimálně Ix ročně), jinak dle potřeby 

: 0557-0329  
 

Název Množstii Cena / j. Cenn celkem 

Svíčka 9-CAPA-l l ks 360 Kč 360 Kč 

Svíčka PX 01-9 7/8“ 1 ks 220 Kč 220 Kč 

Náhradní zářivka pro UV OSMO inox HA500 1 ks 860 Kč 860 Kč 

Servisní práce u zákazníka 1 ks 550 Kč 550 Kč 

Smluvní náhrada za dopravu (snížená sazba)* 58 km 15 Kč 870 Kč 

Za osmiměsíčni servis celkem 2 860 Kč 

Výměna ionexu MIX v DK 618-7 lit - regenerace)“ 2 ks 875 Kč 1 750 Kč 

Výměna ionexu MIX v DK 618-7 lit - nový)” 2 ks 1 5O5KČ 3 010 Kč 

Sanitace zás. nádrže, vč. sanit, roztoku (po 8 mis.) 1 ks 885 Kč 885 Kč 
 

)* snížená sazba pouze pH spojeni min. 4 ks servisů v KNTB. Jinak je dopravné 88 km. )“ mění se jen v případě vyčerpáni 

náplni - životnost: cca 2 - 4 m’ regenerát, 3 - 5 m’ nová 

Název | Množství | Cena/j Cena celkem 

RO modul 1812-75 - životnost 1-3 roky íks f 3 500 Kč 3 500 Kč 

Výměna modulů, přeměřeni stanice 1 1 k* 1 550 Kč 550 Kč 

Za výměnu RO modulu celkem 
  4050 Kč 

 
 

< )dhadovanv počet servisu za i rok Cena za i servis  

1.5 2 860 KČ 
 

| Odhadované roční náklady celkem bez výměny ionexu mix a RO modulu 4290 Kč| 

•VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH* 

Při podpisu je poskytnuta sleva na materiál ve výii 10% 
Interval výměn spotřebních materiálů se může zkrátit úměrně kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů.

mailto:info@agual.cz


Strana : 9 

Příloha č. 15 

 

 
AQUAL s.r.o. 
česká 384 
664 31 česká, pošta Lelekovice 

DIČ: CZ25538365 

vyřizuje: 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx wwwaqualcz lnfo@aqual.cz  

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 

Uživatel 

Místo instalace 

Odpovědná osoba 

Telefon 

Email 

: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600. 762 75 Zlín ; 

Porodnické odd., sterilizace 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Typ zařízení 

Základní servis 

Výrobní číslo přístroje 

; RO stanice BKG 240 MB s K-MW 064 ti sonda, TS Capleda 205-PPC : 

4 měsíce (minimálně Ix ročně), jinak dle potřebv 

; K-075-10240  
 

Název Množství i Cena / j. Cena celkem 

Svíčka PX 01-9 7/8“ 1 ks 220 Kč 220 Kč 

Servisní práce u zákazníka MB 1 ks 1 100 Kč 1 100 Kč 

Smluvni náhrada za dopravu (snížená sazba)' 58 km 15 Kč 870 Kč 

Za čtyřměsíční servis celkem 2190 Kč 

)* snížená sazba pouze při spojeni min. 4 ks servisů v KNTB. Jinak je dopravné 88 km.  
 

Název Množství | Cenn/j Cenit celkem 

RO modul 4021 - životnost 1-3 roky 2 ks 6 490 Kč 12 980 Kč 

Výměna modulů, přeměřeni stanice 1 . 1 100 Kč 1 100 Kč 

Za výměnu RO modulů celkem 
  

14 080 Kč  

 
Odhadovaný počet servtó) za i rok Cena za 1 servis 

- 1 2 190.—Kč 

Odhadované ročni náklady celkem bez výměny RO modulu 
 

6 570.- Kč  

•VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH* 

Při podpisu je poskytnuta sleva na materiál ve výši 10% 

Interval výměn spotřebních materiálů se může zkrátit úměrné kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů.

AQUAL 

mailto:lnfo@aqual.cz


Strana : 

10 

Příloha č. 15 

 

 
AQUAL s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká, poSta Lelekovice DIČ: CZ25538365 

Vyřizuje: 
xxxxxxxxxxxx jednatel společnosti ,  www.agual.cz 
tnfo@aqual.cz 

 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 

Uživatel 

Místo instalace 

Odpovědná osoba 

Telefon 

: Krajská nemocnice T. Bati. a. s., Havlíčkovo nábřeží 600. 762 75 Zlín  

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Typ zařízení : AQUAL 29-2 XL s K-MW 064 , 2x DK 735-20. ZN PP 200 pro cirkulaci, vzduch 

mikrobiální Mr Sartofluor. TS Calpeda 205, AP ZW 011. UV-WF 2500 dig. čas. 

spínač DH7 poj filtrace 213-1-20-PP-1 pm 

Základní servis : 4 měsíce (minimálně Ix ročně), jinak dle potřeby 

Výrobní číslo přístroje : 0736-08292  
 

Název Množství Cena / j. Cenn celkem 

Svíčka 20-CAPA-l 1 ks 685 Kč 685 Kč 

Svíčka PX 0I-20" (před filtrace) 1 ks 340 Kč 340 Kč 

Servisní práce u zákazníka 1 ks 550 Kč 550 Kč 

Smluvní náhrada za dopravu (snížená sazba)* 58 km 15 Kč 870 Kč 

Za osmiměsíční servis celkem 
  

2 445 Kč 

Výměna ionexu MIX v DK 735-20 lit. -regener.)“ 2 ks 2 300 Kč 4 600 Kč 

Výměna ionexu MIX v DK 735-20 lit. - nový')" 2 ks 4 300 Kč 8 600 Kč 

Svíčka PX-OI-20” - pojistná filtrace )*** 1 ks 340 Kč 340 Kč 

Mikrobiální filtr vzduchový 0,2 pm SARTOFLUOR 

MidiCaps. I/4- 
1 ks 8 195 Kč 8 195 Kč 

LIV zářivka pro UV 2500 (HA508. T5L 40W) )"* 1 ks 2 035 Kč 2 035 Kč 

Sanitacc zás. nádrže, vč. sanit, roztoku (po 8 měs.) 1 ks 885 Kč 885 Kč 

)’ snížená sazba pouze při spojeni min. 4 ks servisů v KNTB, Jinak je dopravné 88 km. )” mění se jen v případě vyčerpáni naplité - životnost: cca 6 - 

12 m’ regenerát, 9 - 15 m‘ nová )“’ výměna 1 x za rok

 

 

 

 

 

  
•VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH* Při podpisu je poskytnuta 

sleva na materiál ve výJi 10% interval výměn spotřebních materiálů se může zkrátit úměrně kvalitě zdroje 

vody a stavu RO modulů. 

http://www.agual.cz/
mailto:tnfo@aqual.cz


Strana : 

11 

Příloha č. 15 

 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká, pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 

Vyřizuje: 
xxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx www.aqual cz 

info@aqual.cz 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 

 
Uživatel 

Misto instalace 

Odpovčdná osoba 

Telefon 

Email 

: Krajská nemocnice T. Bati. a. s., Havlíčkovo nábřežJ 600. 762 75 Zlín : 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Typ zařízeni 

Základní servis 

Výrobní číslo přístroje 

; REVOS 50 

: 4 mísíce (minimální lx roční), jinak dle potřeby ; K-191-2050  
 

Název Množství Cenil / j. Cena celkem 

Svíčka IO-PA-5 1 ks 110 Kč 110 Kč 

Svíčka 9-CTO/2-10 1 ks 375 Kč 375 Kč 

Svíčka PX 01-9 7/8“ 1 ks 220 Kč 220 Kč 

lonex MIX + pouzdro - výmčna 1 ks 210Kč 210 Kč 

Servisní práce u zákazníka 1 ks 1 100 Kč i 100 Kč 

Smluvní náhrada za dopravu (snížená sazba)’ 58 km 15 Kč 87OKČ 

Za čtyřměsíční servis celkem 2 885 Kč 

)' snížená sazba pouze při spojeni min. 4 ks servisů v KNTB. Jinak je dopravné 88 km.

AQUAL 

‘VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH* 

Při podpisu je poskytnuta sleva na materiál ve výši 10% 

Interval výmín spotřebních materiálů se může zkrátit umírní kvalité zdroje vody a stavu RO modulů. 

http://www.aqual/
mailto:info@aqual.cz


Strana : 

12 

Příloha č. 15 

 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 
664 31 česká, pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 

Vyfizuje: 
*!TC xxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
wwwaaualgz jnfo@aqual.cz 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 

: Krajská nemocnice T. Bati. a. s.. Havlíčkovo nábřeží 600. 762 75 Zlín : 

Centrální operační sály - traumatologie 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

)" snížená sazba pouze při spojení min. 4 ks servisů v KNTB. Jinak je dopravné 88 km. )” míní se jen v 

připadč vyčerpání náplně - životnost: cca 8- 16 m’ regeneráL 12 -20m' nová )*“ výměna Ix za rok 

Nám Množství Cena / j Cena celkem 

RO modul 4021 - životnost 1-3 roky 1 1 *“ 1 6 490 Kč 6 490 Kč 

Výměna modulů, přeměření stanice 1 ks 1 100 Kč 1 100 Kč 

Za výměnu RO modulu celkem 
  

7 590 Kč 
 
 

Odhadovaný počet servisů zn 1 rok Cena za t servis 

2. ...1. 3 390 Kč 
  

Odhadované roční náklady celkem bez výměny ionexu mix. pojistné filtrace 
 

6 780 Kč 

a RO modulu    

♦VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH* 

Při podpisu je poskytnuta sleva na materiál ve výši 10% 

Interval výměn spotřebních materiálů se může zkrátit úměrně kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů.

Název Množství Cena/j. Cena cvikem 

Svíčka 20-CTOZ2-10 1 ks 1 080 Kč 1 080 Kč 

Svíčka PX 01-20" 1 ks 340 Kč 340 Kč 

Servisní práce u zákazníka 1 ks 1 100 Kč 1 100 Kč 

Smluvní náhrada za dopravu (snížená sazba)" 58 km l5Kč| 870 Kč 

Za osmiměsiční servis celkem 
  

3 340 Kč 

VSÍTÍ, ionexu MIX v DK 844-30 lil. - regenerace)“ 1 ks 3 450 Kč 3 450 Kč 

Výměna ionexu MIX v DK 844-30 lit. - nový)” 1 ks 6 450 Kč 6 450 Kč 

Svíčka PX-01-20" - pojistná filtrace )*" 1 ks 340 Kč 340 Kč 

:l 

: 6 měsíců (minimálně I x ročně), jinak dle potřeby 

: 1172-1880 

(AQUAL) 

Uživatel 

Místo instalace 

Odpovědná osoba 

Telefon Email 

Typ zařízeni 

Základní servis 

Výrobní číslo přístroje 

mailto:jnfo@aqual.cz


Strana : 

13 

Příloha č. 15 

 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 
664 31 česká, pošta Letekovice DIČ: 
CZ25538365 

Vyřizuje: 
xxxxxxxxxx, jednatel společnosti 
+xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

POPIS A CENA SERVISU pro 
rok 2022 

Uživatel 

Místo instalace 

Odpovédná osoba 

Telefon 

Email 

: Krajská nemocnice T. Bati. a. s., Havlíčkovo nábřeží 600. 762 75 Zlín : 

Oddálení ústní, čelistni a obličejové chirurgie 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Typ zařízení 
: AQUAL 29 XL v MR. » K-MW 064. DK 735-20 ZN PP 50. AP-ZW 011 TS 

C-203 • PPC22. exp nádoba plasteel 

Základní servis 

Výrobní číslo přístroje : 4 měsíce (minimální Ix roční), jinak dle potřeby : 1174-1929  
 

Název Množství Cena/j.. Cena celkem 

Svíčka 9-CAPA-l 1 ks 360 Kč 360 Kč 

Svíčka PX 01-9 7/8" 1 ks 220 Kč 220 Kč 

Servisní práce u zákazníka 1 ks 550 Kč 550 Kč 

Smluvní náhrada za dopravu (snížená sazba)’ 58 km 15 Kč 870 Kč 

Za čtyřmésíční servis celkem 2 000 Kč 

Vým. ionexu MIX v DK 735-20 lit. - regenerace)” 1 ks 2 300 Kč 2 300 Kč 

Výména ionexu MIX v DK 735-20 lit. • nový)“ 1 ks 4 300 Kč 4 300 Kč  
)' snížená sazba pouze při spojeni min. 4 ks servisů v KNTB. Jinak je dopravné 88 km )" mém se jen v 

případě vyčerpání náplní - životnost: cca 6 - 12 rn regenerát, 9 - 15 m’ nová 

Název Množství Cena/j Cena celkem 

RO modul 1812-75-životnost 1-3 roky 1 ks i 500 Kč 3 500 Kč 

Výména modulů, přeměření stanice 1 ks 550 Kč 550 Kč 

Za výměnu RO modulu celkem 
  

4 050 Kč  
 

Odhadovaný počet servisu za t rok Cena za i servis 1 

3 1 2 000 Kč   

Odhadované roční náklady celkem bez výměny ionexu mix a RO modulu 6 000 Kč 

♦VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH* 

Při podpisu je poskytnuta sleva na materiál ve výši 10% 

Interval výměn spotřebních materiálů sc může zkrátit úměrně kvalitč zdroje vody a stavu RO modulů.



Strana : 

14 

Příloha č. 15 

 

AQUAL s.r.o. 
česká 384 
664 31 Česká, pošta Lelekovice DIČ: CZ25538365 

Vyřizuje: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 

: Krajská nemocnice T. Bati. a. s.. Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín : 

Oddělení klinické biochemie 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: ELGA Purelab Flex 2 : 12 měsíců, jinak dle potřeby : FLB00011604 

: F.19-013 

Název M nožstvi Cena / j. Conn celkem 

ELGA LC2O8 Purification Pack - PURELAB flex )" 

(obvyklá provozní životnost 12 měsíců) 
1 ks 8 395 Kč 8 395 KČ 

ELGA LC145 — Koncový filtr 0,2 pm (obvyklá provozní 

životnost 90 dni) 
1 ks 7010 Kč 7 010 Kč 

ELGA LC210 - UV lampa Hex (obvyklá provozní 

životnost 12-18 měsíců) 
1 ks 12 970Kč 12 970 Kč 

ELGA SEORED312566 - O-kroužek BS115 k UV lampě 
1 ks 85 Kč 85 Kč 

ELGA SEORED317625 - O-kroužek BS119 k UV lampě 
1 ks 125 Kč 125 Kč 

Servisní práce u zákazníka 1 ks 1 100 Kč 1 100 Kč 

Smluvní náhrada za dopravu (snížená sazba)’ 58 km 15 Kč 870 Kč 

Za roční servis celkem 30 555 Kč 
 
)’ snížená sazba pouze při spojení min. 4 ks servisů v KNTB. Jinak je dopravné 88 km. )“ mění se jen v 

případě vyčerpáni náplně, výměna může být i výrazně častější, záleží na spotřebě ultračisté vody 

i duj o provozní životnosti je pouze orientační, dobu životností závisí nu aplikací a kvalitě vstupní vody. 

(Mh.idovaný počet servisů za i rok Cena za i servis J 

ZL^^Z^^ZL 30 555 Kč 

Odhadované roční náklady celkem 
 

30 555 Kč] 

•VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH* 

Při podpisu je poskytnuta sleva na materiál ve výši 10% 

Interval výměn spotřebních materiálů se může zkrátit úměrně kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů.

(AQUAL) 

Uživatel 

Místo instalace 

Odpovědná osoba 

Telefon 

Email 

Typ zařízeni 

Základní servis 

Výrobní číslo přístroje 

Evidenční číslo přístroje 



Strana : 

15 

Příloha č. 15 

 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 

664 31 Česká, pošta Lelekovice DIČ: 
CZ25538365 

Vyřizuje: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 

+xxxxxxxxxxwww.aqual.cz inMteaaLffi 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 

Uživatel 

Místo instalace 

Odpovědná osoba 

Telefon 

Email 

; Krajská nemocnice T. Bati. a. s., Nemocniční 955. 755 01 Vsetín : OČni 

oddálení 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: 571 818 332, 739 071 678; 731 686 547 

Typ zařízeni 
: AQUAL 29 XL. s K4IW 064 DK 618-07 ZN KOSH 5, AP ZW011. TS 

Aquatec 
8851 + tl spínač 80 PSI ♦ expanzní nádoba 161 Píasteel Základni servis Výrobní 

číslo přístroje 

: 4 měsíce (minimální Ix roční), jinak dle potřeby : 1197-1929 

 
 

Název Množství Cena / j. Cena celkem 

Svíčka 9-CAPA-l 1 ks 360 Kč 360 Kč 

Svíčka PX 01-9 7/8" 1 ks 220 Kč 22OKČ 

Výměna ionexu MIX v DK 618-7 lit. - regenerace 1 ks 875 Kč 875 Kč 

Servisní práce u zákazníka 1 ks 550 Kč 550 Kč 

Smluvní náhrada za dopravu (snížená sazba)’ 58 km 15 Kč 870 Kč 

Za čtvřměsični servis celkem 
  

2 875 Kč 

Výmčna ionexu MIX v DK 618-7 lit. - nový)” Iks 1 505 Kč 1 505 KČ  
)’ snížená sazba pouze při spojení min. 4 ks servisů v KNTB. Jinak je dopravné 88 km. )“ míní se jen v 

případě vyčerpáni náplnč - životnost: cca 2 - 4 m3 regeneráf 3-5 m1 nová 

Název Množství Cena / j Cena celkem 

RO modul 1812-75-životnost 1-3 roky 1 ks 3 500 Kč 3 500 Kč 

Výmčna modulů, přeměřeni stanice 1 ks 550 Kč 550 Kč 

Za výměnu RO modulu celkem 
  

4 050 Kč 
 
 

Odluidovaný počet servisu za 1 rok Cena za i servis 

3 1 2 875 Kč 
  

Odhadované roční náklady celkem bez výměny ionexu mix a RO modulu 8 625 Kč 

♦VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH* 

Při podpisu je poskytnuta sleva na materiál ve výři 10% 

Interval výměn spotřebních materiálů se může zkrátit úmémč kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů.

http://www.aqual.cz/


Strana : 

16 

Příloha č. 15 

 

 
POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 

Uživatel 

Místo instalace 

Odpovědná osoba 

Telefon 

Email 

: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín : 

Interna - hemodialyzační jednotka 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Typ zatíženi : Předuprava pro F reteniut (AC-MG-100 AC-D-80 . AC-K-50O) 

Základní servis : 4 měsíce (minimální I x roční), jinak dle potřeb) 

Výrobní číslo přístroje : K-190-20 

Název Množství | Cena/j. Cena celkem 

Svíčka JUMBO 20-PA-5 1 ks 1 230 Kč 1 230 Kč 

Svíčka JUMBO 20-PA-l 1 ks 1 230 Kč 1 230 Kč 

Manganistan draselný 1 OOg 1 bal. 65 Kč 65 Kč 

Servisní práce u zákazníka 1 hod. 550 Kč 550 Kč 

Smluvní náhrada za dopravu (snížená sazba)* 58 km 15 Kčl 870 Kč 

Za čtyřměsíční servis celkem 3 945 Kč 

)* snížená sazba pouze při spojeni min. 4 ks servisů v KNTB. Jinak je dopravné 88 knt.  
 

Odhadovaný počet servisu za 1 rok Cena za 1 servis 

3 | 3 945,-Kč 

| Odhadované roční náklady celkem 11835,-Kč j  

•VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH* 

Při podpisu servitni smlouvy je poskytnuta sleva na materiál ve výši 10% 

Interval výmčn spotřebních materiálů se může zkrátit ůmčrné kvalitě zdroje vody a stavu KO modulů.

JR čtSKA 
■A KVALITA 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 
664 31 česká, pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 

Vyřizuje:xxxxxxxxxxxxx, jednatel  

aqual.cz info@aqual.cz 

mailto:info@aqual.cz


Strana : 

17 

Příloha č. 15 

 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká, pošta Lelekovice DIČ: 
CZ25538365 

Vyřizuje: 
xxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 
xxxxxxxxxxxwww.aqual.cz'plg^aguaLcz 

POPIS A CENA SERVISU pro 
rok 2022 

Uživatel 

Místo instalace 

Odpovědná osoba 

Telefon 

Email 

: Krajská nemocnice T. Bati, a, s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín : 

Plicní oddělení cndoskopic 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

: Filtrace GORO 

: 6 měsíců (minimálně Ix ročně), jinak dle potřeby :K-218-21 

Název Množství Cena / j. Cena celkem 

Svíčka PX 05-20“ 1 ks 340 K, 340 Kč 

Svíčka PX 01-20“ 1 ks 340 Kč 340 Kč 

Mikrobiální filtr 0,2 pm - 10" 1 ks 2 995 Kč 2 995 Kč 

Servisní práce u zákazníka 1 ks 550 Kč 550 Kč 

Smluvní náhrada za dopravu (snížená sazba)* 58 km 15 Kč 87OKČ 

Za půlroční servis celkem 5 095 Kč 

)* snížená sazba pouze při spojeni min. 4 ks servisů v KNTB. Jinak je dopravné 88 km.  
 

Odhadovaný počet servisA za 1 rok Cenu za 1 servis

 

1  5 095 Kč 

Odhadované roční náklady celkem 10 190,—Kč;  

•VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH* 

Při podpisu servisní smlouvy je poskytnuta sleva na materiál ve výši 10% 

Interval výměn spotřebních materiálů se může zkrátit úměrné kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů.

Typ zařízeni 

Základní servis 

Výrobní číslo přístroje 



Strana : 

18 

Příloha č. 15 

 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká, pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 

Vyřizuje: 
xxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
www.aqual.cz into@gavaLg    

POPIS A CENA SERVISU pro 
rok 2022 

Uživatel 

Místo instalace 

Odpovědná osoba 

Telefon 

Email 

: Krajská nemocnice T. Bati. a. s.. Havlíčkovo nábřeží 600. 762 75 Zlín : 

Oddělení klinické biochemie 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Typ zařízení 

Základní servis 

Výrobní číslo přístroje 

: GORO MID 50 + ZZ AC-K-30 

: 4 mésicc (minimálně 1x ročně), jinak dle potřeby : K-065-1050 + AQ-K-

194  
 

Název Množství Ccnn / j. Cena celkem 

Svíčka 2O-PA-5 1 ks 220 Kč 220 Kč 

Svíčka 20-CTO/2 1 ks 1 080 Kč 1 080 Kč 

Svíčka PX 01-20“ 1 ks 340 Kč 340 Kč 

Servisní práce u zákazníka 1 ks 1 100 Kč 1 100 Kč 

Smluvní náhrada za dopravu (snížená sazba)* 58 km 15 Kč 870 Kč 

Za Čtyřměsíční servis celkem 

Vým. ionexu MIX v DK 25 lit. - regenerace)” 2ks 2 875 Kč 

3 610 KČ 

5 750 Kč 

Výměna ionexu MIX v DK 25 lit. - nový)*" 2M 5 375 Kč 10 750 Kč  
)" snížená sazba pouze pfi spojeni min. 4 ks servisů v KNTB. Jinak je dopravné 88 km, )"" méni se jen v 

případě vyčerpání náplně - životnost: cca 7 - 14 m5 regenerát. 10 - 18 m1 nová 

Název | Množství Cenrt / j Cena celkem 

RO modul 3012 - životnost 1-3 roky 1 ks 5 200 Kč 15 600 Kč 

Tlakové pouzdro pro RO modul 3012 vč. přisl. 3 ks 1 075 Kč 3 225 Kč 

Výměna modulů, přeměřeni stanice 3 ks 550 Kč 1 650 Kč 

Za výměnu RO mudulu celkem 20 475 Kč 
 

Odhadovaný počet servisů za l rok 
 

Cena za i servi n 

3 
 

3 610 Kč 
 

Odhadované roční náklady celkem bez výměny ionexu mix a RO modulu 10 830 Kč 

•VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH* 

Při podpisu je poskytnuta sleva na materiál ve výši 10% 

Interval výměn spotřebních materiálů se může zkrátit úměrně kvalitě zdroje vinty a stavu RO modulů.

(AQUAL) 

http://www.aqual.cz/


Strana : 

19 

Příloha č. 15 

 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká, pošta Letekovice DIČ: 
CZ25538365 

Vyřizuje: 
xxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 
+xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 

Uživatel 

Místo instalace 

Odpovědná osoba 

Telefon 

Email 

: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600. 762 75 Zlín : 

Oddělení lékařské mikrobiologie 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Typ zařízení 

Základní servis 

Výrobní číslo přístroje 

: AQUAL 25 XL »K-MW064 OK 618-07 

: 8 měsíců (minimálně lx ročně), jinak dle potřeby : 0559-0325  
 

Název M IKIŽStV i Cenu / j. Cena celkem 

Svíčka 9-CAPA-l 1 ks 360 Kč 360 Kč 

Svíčka PX 01-9 7/8“ 1 ks 220 Kč 220 Kč 

Servisní práce u zákazníka 1 ks 550 Kč 550 Kč 

Smluvní náltrada za dopravu (snížená sazba)* 58 km I- Kč 870 Kč 

Za osmiměsiční servis celkem 
  

2 000 Kč 

Výměna ionexu MIX v DK 618-7 lit. - regenerace)' 1 ks 875 Kč 875 Kč 

Výměna ionexu MIX v DK 618-7 lit. - nový)“ 1 ks 1 505 Kč 1 505 Kč  
)* snížená sazba pouze při spojeni min. 4 ks servisů v KNTB. Jinak je dopravné 88 km. )“ mění se jen v 

případě vyčerpání náplně - životnost: cca 2 - 4 nr’ regenerát, 3 - 5 m’ nová 

Název Množství Cena / j Cena celkem 

RO modul 1812-50 - životnost 1-3 roky 1 ks 2 975 Kč 2 975 Kč 

Výměna modulů. přeměření stanice 1 ks 55OKČ 550 Kč 

Za výměnu RO modulu celkem 
  

3 525 Kč  
 

Odhadovaný počet servisů za i rok Cenu za 1 servis 

ú 1 2 000 Kč   

Odhadované roční náklady celkem bez výměny ionexu mix a RO modulu 3 000 Kč 

■VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH* 

Při podpisu je posky tnuta sleva na materiál ve výíi 10% 

Interval výměn spotřebních materiálů se může zkrátit úměrně kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů.

AQJJAL 



Strana : 

20 

Příloha č. 15 

 

 
AQUAL s.r.o. 
Česká 384 
664 31 Česká, pošta Lelekovice DIČ: 
CZ25538365 

Vyřizuje: 

xxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 

společnostixxxxxxxxxxxxxinfo@aqual,cz 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 

Uživatel 

Místo instalace 

Odpovědna osoba 

Telefon 

Email 

: Krajská nemocnice T Bati. a. s.. Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín : 

Centrální operační sály - traumatologie 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Typ zařízení 

Základní servis 

Výrobní číslo přístroje 

: Zmékčovaci a odželezrtovací zařízeni AC-EC-40D : 6 měsíců 

(minimálně 1x ročně), jinak dle potřeby : AQ-EC-003  
 

Název Množství Cena / J. Cena celkem 

Svíčka JUMBO 20-PA-5 1 ks 1 230 Kč 1 230 Kč 

Servisní práce u zákazníka - zahrnuto u servisu RO 

stanice AQUAL 80 MR, v.č. 1172-1880 
1 ks 550 Kč 0KČ 

Smi. náhrada za dopravu )' - zahrnuto u servisu RO 

stanice AQUAL 80 MR, v.č. 1172-1880 
58 km IS KČ OKČ 

Za čtyřměsiční servis celkem 1 230 Kč 

)* snížená sazba pouze při spojení min. 4 ks servisů v KNTB. Jinak je dopravné 88 km. 

•VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH* 

Při podpisu servisní smlouvy je poskytnuta sleva na materiál ve výši 10% 

Interval výměn spotřebních materiálů se může zkrátit úměrně k val i té zdroje vody a stavu RO modulů.

AQUAL 



Strana : 21 

Příloha č. 16 

 

Název postroje Inventární číslo Výrobní model Výrobní číslo Umístění v KNTB BTK lx ročně ANO/NE (825,- 

Kč bez DPH) 

Plánovaný servis za 1 

rok bez DPH 

Změkčovací 
zařízení DDHM092276 AZK2 AQ-K-410 Centrální sterilizace NE 3.690 Kč 

Úpravna vody DHM083839 Aqual 29 0557-0329 OLM - laboratoř lékařské mikrobiologie NE 4.290 Kč 

Úpravna vody DHM090225 BKG 240 K-075-10240 Centrální sterilizace ANO 6.570 Kč 

Úpravna vody DHM090538 Aqual 29 2XL 0736-08292 Lékárna - KNTB - 42p ANO 3.000 Kč 

Úpravna vodv DHM090548 Aqual 29 XL 0746-0829 HTO - transfuzní laboratoř NE 6.000 Kč 

Úpravna vody DHM090940 50 K-191-2050 Oční - lokální operační sál ANO 8.655 Kč 

Úpravna vody DHM093010 AQUAL 80 MR 1172-1880 COS - stanice III (TRAUM-ORT-NCH) ANO 6.780 Kč 

Úpravna vody DHM093394 Aqual 29 XL 1174-1929 OÚCOCH - lokální operační sál ANO 4.000 Kč 

Úpravna vodv DHM093437 Purelab Flex 2 E19-013 OKBF - biochemická laboratoř NE 30.555 Kč 

Úpravna vodv DHM093716 Aqual 29 XL 1197-1929 Oční - lokální operační sál ANO 8.625 Kč 

Předúpravna vodv 
DHM093968 CMBE 3-30 K-190-20 Interna - hemodialyzační jednotka ANO 11.835 Kč 

Úpravna vody DHM91026/02 Goro K-218-21 Plicní - lůžka - 20p ANO 10.190 Kč 

Úpravna vody XXX Goro-MID 50 K-065-1050 OKBF - biochemická laboratoř NE 10.830 Kč 

Úpravna vodv OPM025648 Aqual 25 0559-0325 OLM - laboratoř lékařské mikrobiologie NE 3.000 Kč 

Předúpravna vody 
XXX AC-EC-40D AQ-EC-003 COS - stanice III (TRAUM-ORT-NCH) NE 2.460 Kč 

 


